
P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

B

C

D

A

(A)
Mazzoleni Paolo
Basetti Marco

(B)
Betosti Ivano luca
Brugali Emanuele

(A)
Visciglia Pierluigi
Ilardo Salvatore

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

Acqua Chiara Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Treviglio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

1

2

3

4

8.100

5.620

5.560

5.220

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 1 zona
Numero Gara : 1838796 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Arcadia 2
Data Gara : 16-03-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : A ZONA : A

Direttore di Gara
Luongo Vincenzo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:29:01



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

D

C

B

A

(C)
Beccalli Roberto
Raimondi Alex carlo

(D)
Innocenti Ivano
Ferrari daniele

(C)
Averna Arcangelo
Passera Maurizio

(H)
Brizzolari Ivan
Curcio Vittorio

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Acqua Chiara Asd

1

2

3

4

9.040

6.300

5.140

4.880

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 1 zona
Numero Gara : 1838796 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Arcadia 2
Data Gara : 16-03-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : B ZONA : A

Direttore di Gara
Luongo Vincenzo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:29:01



P. G. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

A

D

C

B

(A)
Geracitano Antonio
Milanesi Giovanni

(A)
Mezzanotte Alessio
Galli Pietro

(I)
Merelli Maurizio
Donesana Roberto

(F)
Garbi Luca
Riggio Massimiliano

Cannisti Luranesi A.S.D.

Indora Milo A.S.D.

Acqua Chiara Asd

Cannisti Club Arcadia

1

2

3

4

7.500

5.680

5.240

5.200

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 1 zona
Numero Gara : 1838796 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Arcadia 2
Data Gara : 16-03-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : C ZONA : A

Direttore di Gara
Luongo Vincenzo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
12:29:01



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Peso
(grammi)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(C)
Beccalli Roberto
Raimondi Alex carlo

(A)
Mazzoleni Paolo
Basetti Marco

(A)
Geracitano Antonio
Milanesi Giovanni

(D)
Innocenti Ivano
Ferrari daniele

(A)
Mezzanotte Alessio
Galli Pietro

(B)
Betosti Ivano luca
Brugali Emanuele

(A)
Visciglia Pierluigi
Ilardo Salvatore

(I)
Merelli Maurizio
Donesana Roberto

(C)
Averna Arcangelo
Passera Maurizio

(B)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni

(F)
Garbi Luca
Riggio Massimiliano

(H)
Brizzolari Ivan
Curcio Vittorio

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Indora Milo A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

9.040

8.100

7.500

6.300

5.680

5.620

5.560

5.240

5.140

5.220

5.200

4.880

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Coppie in lago 1 zona
Numero Gara : 1838796 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Arcadia 2
Data Gara : 16-03-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata

Orario
12:30:05

Direttore di Gara
Luongo Vincenzo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


